localizaçã e implantação e ARTs que passam a ser parte integrante deste Projeto Básico e demais 
anexos deste edital, que dele fazem parte integrante, independentemente de sua transcrição, conforme 
abaixo: 

1.2 - Valor total estimado da obra é de R$ 319.702,69 (trezentos e dezenove mil, setecentos e dois 

reais e sessenta e nove centavos), conforme planilha desonerada mais vantajosa para o município: 

1.3 - O prazo de execução da conclusão da referida obra é de 4 (quatro) meses, a contar da expedição 
da ordem de serviço, podendo tal prazo ser prorrogado mediante justificativa, desde que haja interesse